
Odběrate1:

Fakulťní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol objedrrávka ěísto: 2346Ot4

V Úvalu 84 ID : 372LgL
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 26.03.2O2L

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Te]-:

Fax:
Tecom Analytical Systems CS s.r.o.
K Fialee 35
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}T Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboži. po-Čt 6:00 až 18:0O, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggot/lg Ústav reĚařsta chernie a kl;inické biochemie vK 2. LF'a E'tiI Moto1 - pří-str<

Název 1/ Počet
L PO2 membrane Cap Kit pHOX Ultra/CCX
á6Ks 48599

2 BAí,
7 445,86

2 Pcoz membrane Cap Kit pHox Ultra/CCx
á3Ks 48601

4B+
6 826l72

3 PCO2 Sensor pHOx Ultra/CCx
á 1 Ks 48600

1Ks
49 93L,37

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

76 ]-4o,48
92 !29,98

. t [INT2346014] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2Ot4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou na},ídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ceJ.á ba]-ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě ,r"á SO OOO Ké bez DPH fal<tprujĚ.e,až pozveřejnění
v registru smlúV minísterstva vnitra Čn v souJ-adu.s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-J-i dohodnuto jinak, '.
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsí-ce za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)

)r


